[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72

PORTARIA Nº 055/2018
Nomeia comissão de acompanhamento e análise de troféus e dá outras providências.

ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI, Prefeito Municipal de Ouro Verde em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear membros de comissão de acompanhamento e análise de troféus, conforme segue:

I – EDISIONE APARECIDA SELIG – Membro;

II – ALEX TADEU DE OLIVEIRA - Membro;

III – DIRCEU VITOR FABRIS – Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Ouro Verde, 07 de Maio de 2018.

ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

ALEX TADEU DE OLIVEIRA
DIRIGENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br

Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image1.png]

[image: image2.jpg]